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CESANC MADERNGC ATLETICA TEAM BRIANZA

Cpr‘gr.gtgutti CINISELLONIRS 1 7o E BRUGHERIO

CROSS PER TUTTI 2023

2" TAPPA - CESANO MADERNO - 29/01/2023 o \&

ORGANIZZAZIONE DI ATLETICA CESANO MADERNO

GARA AM/JM - PROVVISORIA

ATLETA |_SESSO | CATEGORIA | _POS/CAT | SOCIETA'
1 250 FREZZATO DANIELE M JM 1 MI307 - C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 00:13:46.124
2 80 GIORGINI GIACOMO M AM 1 MI032 - POL. TEAM BRIANZA LISSONE 00:13:50.534
3 298 PATELLA LORENZO M AM 2 MI352 - EUROATLETICA 2002 00:13:52.273
4 383 DAHIR ADAM M AM 3 MI801 - @TLETICA MEDA 014 00:14:09.772
5 180 GIOVENZANA SEBASTIANO M JM 2 MI098 - POL. BESANESE 00:14:10.536
6 2520 GALLI NICOLO! M JM 3 C0887 - ZEROTRIUNO TRIATHLON TEAM COMO 00:14:12.772
7 2556 ROTTA ANDREA M JM 4 MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO 00:14:21.031
8 150 CLIMA ALESSANDRO MAXIM M AM 4 MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO 00:14:26.531
9 355 PICCIN NICOLO M AM 5 MI759 - LA FENICE 00:14:28.772
10 2603 LUCENTE GIULIO M JM 5 MI710 - ATLETICA MONZA 00:14:29.032
11 2544 DE CHIARA MARCO M AM 6 MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO 00:14:29.532
12 129 CARNIELETTO ALBERTO M AM 7 MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO 00:14:32.772
13 270 BELOTTI ALESSANDRO M AM 8 MI352 - EUROATLETICA 2002 00:14:35.033
14 266 PULEO FEDERICO GIOVANN M JM 6 MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:14:37.772
15 2573 VIMERCATI FRANCESCO M JM 7 MI242 - ALA ATL. ABBIATEGRASSO 00:14:44.034
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BIANCHI MOUSSA

DI STEFANO MARCO ANSELMO
CHIZZOLA FRANCESCO
COFFERATI RICCARDO
BONETTI MATTEO
CIVATI MATTEO
MUNGIARDI MARCO
GOTTIFREDI FRANCESCO
BREGA SIMONE

RIVERA GABRIELE GIOVANN
BIZZARRI ALESSANDRO
PAGNIN SIMONE

BUSON LUCA
PATRIARCA GIOVANNI
ROLLA PAOLO

BERDUCCI GIACOMO
MORELLI DANIELE
GONZALES DAVIDE
CAMMAROTO MATTIA
ZANETTO ANDREA BENVENUTO
SIGNORILE DAVIDE
GALLIANI MATTEO
CAVALLO MASSIMO

DEL GIUDICE RICCARDO
FIDANZI ELIA

OSTINI RICCARDO
GABELLINI VICTOR
CHIAVERINI MATTEO
NICCHIO EDOARDO
CANTINI LORENZO
MISITI NICOLO!

BORGHI ANDREA
FERRARI ALESSANDRO
SCOTTI CAMUZZI EUGENIO
PITZALIS MARCO
PRELINI MICHELE
VERGANI MATTEO
MANCUSO GIACOMO
CIPOLLA EMANUELE
PONTI MATTEO

ROGIANI GABRIELE
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MI242 - ALA ATL. ABBIATEGRASSO
MI098 - POL. BESANESE

MI242 - ALA ATL. ABBIATEGRASSO
MI102 - P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
S0255 - POL. ALBOSAGGIA

CO017 - ATL. TRIANGOLO LARIANO
MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE
MI710 - ATLETICA MONZA

MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE
MI052 - S.G.M. FORZA E CORAGGIO
MI719 - POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO
PV110 - ATL. CENTO TORRI PAVIA
MI074 - ATL. U.S. NERVIANESE 1919

C0887 - ZEROTRIUNO TRIATHLON TEAM COMO

MI903 - FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD
MI032 - POL. TEAM BRIANZA LISSONE
MI244 - U.S. SANGIORGESE

MI032 - POL. TEAM BRIANZA LISSONE
MI759 - LA FENICE

MI214 - ATL. VIS NOVA GIUSSANO
MI352 - EUROATLETICA 2002

MI098 - POL. BESANESE

MI352 - EUROATLETICA 2002

MI052 - S.G.M. FORZA E CORAGGIO
MI242 - ALA ATL. ABBIATEGRASSO

C0887 - ZEROTRIUNO TRIATHLON TEAM COMO

MI032 - POL. TEAM BRIANZA LISSONE
MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO
MI801 - @TLETICA MEDA 014

MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946
MI352 - EUROATLETICA 2002

MI215 - U.S. S.VITTORE 0. 1906

MI244 - U.S. SANGIORGESE

MIO080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946
MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE
MI801 - @TLETICA MEDA 014

MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO
MI307 - C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL.
MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO
MI102 - P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
MI352 - EUROATLETICA 2002

00:14:45.033
00:14:48.771
00:14:53.532
00:14:58.533
00:15:08.273
00:15:12.532
00:15:13.033
00:15:19.043
00:15:19.532
00:15:20.031
00:15:24.030
00:15:24.533
00:15:28.271
00:15:29.270
00:15:30.030
00:15:31.770
00:15:33.274
00:15:34.534
00:15:42.534
00:15:44.275
00:15:45.537
00:15:47.533
00:15:58.026
00:16:13.756
00:16:17.763
00:16:23.010
00:16:27.247
00:16:28.746
00:16:30.248
00:16:31.511
00:16:32.506
00:16:36.243
00:16:52.241
00:16:54.999
00:16:55.001
00:17:00.998
00:17:01.512
00:17:09.239
00:17:13.501
00:17:43.000
00:19:13.247
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BUITRAGO SANTIAGO
FERRARI STEFANO
VIGONI MICHELE RUBENS
ALFARONE FRANCESCO
GIUSEPPIN GIANLUCA
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MI419 - ATL. VIGNATE

MI032 - POL. TEAM BRIANZA LISSONE
MI903 - FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD
MI102 - P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
MI091 - CENTRO SCHUSTER

00:19:57.255
00:20:18.512
00:21:25.498
00:21:43.997
00:22:55.738



